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Deneyi Talep Eden AKPA ALUMINYUM SAN. VE TIC. A.§

(Ady, Adresi,Sehir vb.)

.

(KARGALIHANBABA 0.S.B MAH. ORG.SAN.3.SK NO!5 Hendek-SAKARYA)
Customer (Name,Adress, City ete.)

Deney Talep Tarihi/No : 07.05.2018 /213328
Order Date / No :
Numunenin Tanimi . 404718, ALUMINYUM KOMPOZIT PANEL, DURABOND FRBL , ,-,-, 1.00 paket

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description o, TypeMarkModel

efe.)

Numune Kabul Tarihi g 07.05.2018
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 09.05.2018 - 21.06.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSEN 13501-1+A1 :2013-04 Yapi mamulleri ve yapi elemanlari, yangin siiflandirmast
boliim 1: Yangim karsisindaki davramg deneylerinden elde edilen veriler kullamlarak
simiflandirma

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon|Birligi(EA) ve
Uluslararas1 Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasimi imzalamugtir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 8lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report. L

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde d

etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

Deney Sorumlusu ontroNEden
Person in charge of tests Revieper
( N
Tacettin AKGUN / Salap GHflgr PASA

ildir. Partiyi temsil

Onaylayan

Teknik Sef (Vekaleten)

AL STAAN

1060
'

- 'a 4
"\Wn% tuvarn yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Biiwapor, sadece i yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test repori shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signange and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be wed ax I Troduct Certificare
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI
TEST RESULTS

YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI
1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1 + Al: 2013’te belirtilen prosediirlere uygun olarak deger
Aliiminyum Kompozit Panel” iiriiniine ait yanicihik siniflandirmasi unsurlarini igerir. B
dokiimani esas alinarak yapilan deney sonuglari incelenerek hazirlanmistir.

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABO
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORA

RATUVARI AB-0001-T
TORY 414907
06-18

endirilen “DURABOND FR Bl
u siniflandirma ETAG 034 klavuz

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2013 STANDARDINA GORE
SINIFLANDIRILMASI
Sponsor AKPA ALUMINYUM A.S.
Hazirlayan TSE EX LABORATUVARI
Uriiniin Ad1 DURABOND FR B1
Siniflandirma Raporu No. 414907/ 06-18
Yaymnlanma Tarihi 21.06.2018

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da

2 Smiflandirilmis Uriin Detaylan
2.1 Genel

PDURABOND FR Bl, arkada 0,3 mm kalinlikta, 6nde 0,3 mm kalmlikta aliiminyum levha
cekirdek malzemesinden meydana gelen kompozit panel olarak tanimlanmigtir. Sinifland

dokiimaninin “Yangina Tepki” boliimiinde belirtilen ifadeler esas alinmustir.

2.2 Uriin Tanim

Durabond FR B2 iiriin ve bilesenleri ile ilgili tanimlayici detaylar agagidaki tabloda verilmist

yeniden olusturulabilir.

ile orta boliimde 3,2 mm kalinlikta

hrma yapilirken ETAG 034 klavuz

ir.

Ot voise Boyali (turuncu renk)
Renk ve Yiizey Kaplama ¥Ry Kaplama kalinligi: 25 pm
Ozellikleri Ak Boyali

PRI Kaplama kalinhgi: 25 ym

On levha 0,3 mm
Kalinhk Dolgu 3,2 mm
(mm) Arka levha 0,3 mm

Toplam 4,0 mm
Birim Alana Diisen Agirhk & st
(kg/m?) it
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY 414907
MUAYENE - DENEY SONUGLARI 06-18
TEST RESULTS
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
3 Suflandirmay Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglar
3.1 Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu smiflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.
Laboratuvar Sponsor iy Magary Deney Metodu
Referans No
TSE Ex Laboratuvari AKPA ALUMINYUM AS. 414900 / 06-18 TS EN 13823 +A1:2010
TSE Ex Laboratuvari AKPA ALUMINYUM A.S. 414901 / 06-18 TS EN ISO 11925-2: 2011

3.2 Sonuclar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglarn ve TS EN 13501-1 + Al:
siniflandirma dlgtitleri ile birlikte asagidaki tabloda gosterilmektedir.

2013 standardin

ida B-s2, dO smnifi i¢in belirtilen

Bese Deney Sonuclari
Deney Metodu Parametre ve Olgiitler Y |"Siirekli parametrelerin L :
Sayisi Siirekli olmayan parametreler
ortalamasi
TS EN ISO 11925-2 | 60sn. Fs < 150mm 6 Fs < 150mm (uygun)
FIGRA < 120 W/s 44,6 ()
THRe00s < 7,5 M1 22 [
SMOGRA <50 (s2)
z 3,8 L')
degil veya
TS EN 13823 TSPasoos < 200 m? (s2) 3 r
: 504 (-)
degil
LFS < numune kenari (-) LFS yok
600 s iginde yanma ¢ Jal K
darnlalan yok (-) Yanma damlalan yo

(-) Uygulanabilir degil

4 Smflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Simiflandirma Referans:

Bu simiflandirma TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardi madde 11.7.3, 11.9.2 ve 11.10.1"e gi
4.2 Simiflandirma

“DURABOND FR Bl aliiminyum kompozit levha” tiriiniiniin yangin kargisindaki davranig
B

“DURABOND FR B1 aliiminyum kompozit levha” iiriin{iniin duman olusturma 6zelliklerir
S2

“DURABOND FR B1 aliiminyum kompozit levha” iirliniiniin yanma damlalari olugturma 6

sinifi:
do
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ore yapilmistir.

na bagli olarak belirlenen sinifi:

smifi:







